
  

             Государственное общеобразовательное учреждение Ярославской области 

 «Центр помощи детям» 
 

 

Номер документа Дата 

01-06/ 140 31.08.2018 

 
 

ПРИКАЗ 
О проведении школьного этапа Всероссийского конкурса сочинений 

Школы дистанционного обучения 

 

 С целью повышения познавательной активности и мотивации к обучению 

обучающихся, во исполнение плана работы Школы дистанционного обучения 

ГОУ ЯО «Центр помощи детям»  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Организовать проведение школьного этапа Всероссийского 

конкурса сочинений (далее Конкурс) для обучающихся 4-11 классов  Школы 

дистанционного обучения c 10 сентября по 17 сентября 2018 года. 

2. Утвердить состав жюри первого этапа Конкурса: Андреева И.А, 

учителя русского языка и литературы, Богомолову В.А., учителя русского языка 

и литературы, Одноколкину А.Н., учителя русского языка и литературы, 

Полякову И.В., учителя русского языка и литературы. 

3. Членам жюри провести проверку и оценку конкурсных работ по 

критериям и оформить протокол оценивания работ учащихся до 20 сентября 

2018 года. 

4. Контроль за исполнением приказа возложить на методиста  Шурову 

Н.М. 

 

 

Исполняющий обязанности директора - 

руководитель структурного подразделения  

 

Е.Н. Шипкова 

 


